



Zgłaszanie roszczeń

Zgłoszenia roszczenia z ubezpieczenia można dokonać m.in.:



telefonicznie za pośrednictwem infolinii
(pon.-piąt. 8.00-18.00):
48 370 43 21

lub



mailowo na adres:
zgloszenia.krus@ubezpieczeniapocztowe.pl

lub



pisemnie na adres:
**Pocztowe Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych
ul. Mickiewicza 19,
26-600 Radom**

Dane niezbędne do zgłoszenia roszczenia:

- nr polisy 1401 N 0000 0005,
- dane poszkodowanego: imię, nazwisko, PESEL, dane adresowe,
- data i miejsce oraz okoliczności zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego,
- opis doznanych urazów,
- numer telefonu do kontaktu w sprawie zgłoszonego roszczenia.

Podstawą do wypłaty świadczenia jest przesłanie do ubezpieczyciela wypełnionego wniosku o wypłatę świadczenia (np. Formularza zgłoszenia roszczenia) wraz z dokumentami potwierdzającymi zajście zdarzenia.

Formularz zgłoszenia roszczenia z tytułu ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków i chorób dzieci osób objętych społecznym ubezpieczeniem rolników w pełnym zakresie można pobrać ze stron internetowych: **www.krus.gov.pl**, **www.fsusr.gov.pl** oraz **www.ubezpieczeniapocztowe.pl**.



Informacje dotyczące ubezpieczenia

Informacje dotyczące ubezpieczenia dostępne są:



na stronach internetowych:
www.krus.gov.pl i **www.fsusr.gov.pl**



pod numerem telefonu (pon.-piąt. 8.00-18.00):
48 370 43 21

Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków i chorób dzieci osób objętych społecznym ubezpieczeniem rolników w pełnym zakresie dostępne są na stronach internetowych: **www.krus.gov.pl**, **www.fsusr.gov.pl** oraz **www.ubezpieczeniapocztowe.pl**.



AGRO Ubezpieczenia

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa

Materiał ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Szczegóły dotyczące zakresu ubezpieczenia (w tym postanowienia dotyczące: przesłanek wypłaty świadczeń, ograniczeń i wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela, warunków naliczania i wypłaty świadczeń) znajdują się w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków i chorób dzieci osób objętych społecznym ubezpieczeniem rolników w pełnym zakresie udostępnionych na stronach internetowych: www.krus.gov.pl, www.fsusr.gov.pl oraz www.ubezpieczeniapocztowe.pl.